

Rockbar Holding ApS
Skolegade 26, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 80 22 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dan Rosgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rockbar Holding ApS
Skolegade 26
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 22 33
Stiftet: 1. august 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Rosgaard Christensen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Billabong Bar ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Billabong Bar ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258.950 mod -361.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-305.376	-430.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.585	0
Andre finansielle indtægter	57.074	105.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.971	-8.288
Resultat før skat	-244.688	-339.647
2 Skat af årets resultat	-14.262	-22.173
Årets resultat	-258.950	-361.820
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-258.950	-361.820
Disponeret i alt	-258.950	-361.820

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.880
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.880</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	411.814	556.260
	Værdipapirer i alt	<u>411.814</u>	<u>556.260</u>
	Likvide beholdninger	4.437	4.101
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.251</u>	<u>570.241</u>
	Aktiver i alt	<u>416.251</u>	<u>570.241</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	137.549	396.500
	Egenkapital i alt	<u>262.549</u>	<u>521.500</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.699	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.699</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.262	0
	Selskabsskat	43.727	43.727
	Anden gæld	12	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.003</u>	<u>48.741</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.003</u>	<u>48.741</u>
	Passiver i alt	<u>416.251</u>	<u>570.241</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.204
Andre renteomkostninger	1.971	2.084
	<u>1.971</u>	<u>8.288</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	14.262	22.173
	<u>14.262</u>	<u>22.173</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	483.725	483.725
Kostpris ultimo	<u>483.725</u>	<u>483.725</u>
Nedskrivninger primo	-483.725	-181.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-302.553
Opskrivninger ultimo	<u>-483.725</u>	<u>-483.725</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Billabong Bar ApS	Aarhus	100 %
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	342.275	9.880
Overført til hensættelser	90.699	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-432.974	0
	<u>0</u>	<u>9.880</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	556.385
Korrektion som følge af fejl tidligere år	<u>0</u>	<u>-556.385</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	396.499	201.935
Årets overførte overskud eller underskud	-258.950	-361.820
Korrektion som følge af fejl tidligere år	<u>0</u>	<u>556.385</u>
	<u>137.549</u>	<u>396.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide midler indestår 4.437 kr. på pantsat konto.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.